dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKkJilouuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
221 OO0 "Mpogun*
222 OO0 "Mpogun*
223 OO0 "Mpogun*
224 000 "Mpogun"
226 000 "Mpogun"
227 000 "Mpogun"
229 000 "Mpogun"
230 00O "Mpogun*
231 OO0 "Mpogun*"
232 000 "Mpogun*

CBepeHuna

MucknuHa Jingnsa MmnxannoBHa

003085
21.01.2008
OObBLEeKT OLeHKM,
haTa
HanpasJsieHue
COCTaBJieéHusAa
KBaJ'Im:bVIKaLI.MOHHoro
oT4yeTa
aTrecTaTa
a a, oue a
02.10.2020 KBAPTNPa, oueHK
HeOBNXUMOCTU
a ayc, oue a
02.10.2020 raynxayc, ouenk
HeOBUNXUMOCTU
KBapTUpPa, oueHKa
06.10.2020 pTHpa, ou
HeOBUNXUMOCTU
a a, oue a
06.10.2020 KBapTIpPa, oueHK
HeOBUNXUMOCTU
aBTOMO6|/|f|b, oueHKa
09.10.2020 H
OBWXKMNMOIo nMyulecTtBa
KBapTupa, oueHKa
09.10.2020 pTipa, ou
HeaABM>XXNMOCTU
aBTOMO6|/|f|b, oueHKa
14.10.2020
LBVXUMOro MMYyLLLeCTBa
a a, oue a
14.10.2020 KBApTVpa, OUEHK
HeOBNXUMOCTU
a a, oue a
15.10.2020 KBapTVpa, OLEHK
HeOBUNXUMOCTU
oTO , oue a
15.10.2020 MOTOLIKTI, OLeHK

OBNXMMOIro nmyulecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA



233

234

235

236

237

239

240

241

243

244

245

246

247

248

249

251

000 "Mpocpn"

000 "Mpogn”

000 "Mpodn"

000 "Mpodcu"

000 "Mpodu"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocpn"

000 "Mpodn”

000 "Mpodn"

000 "Mpodcpu"

000 "Mpodcu"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocpn"

000 "Mpocn"

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

15.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

rapax, oLeHKa
HeOBVMXUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3eMeSibHbIl Y4acCTOK, OoLUeHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTea

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

rapax, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



252

253

254

255

256

258

259

260

262

263

264

269

271

275

276

277

000 "Mpocpn"

000 "Mpogn”

000 "Mpodn"

000 "Mpodcu"

000 "Mpodu"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocpn"

000 "Mpodn”

000 "Mpodn"

000 "Mpodcpu"

000 "Mpodcu"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocpn"

000 "Mpocn"

30.10.2020

02.11.2020

02.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

13.11.2020

23.11.2020

26.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

rapax, oueHKa
HEeABNXNMOCTHN

npuuen, oLeHKa ABUXMMOro
NMYyLLEeCTBa

aBTOMObOWUb, OLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyuljecTtBa

aBTOMObWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

rapa, oLeHKa
HeABVMXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

rapax, oueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecTBaa

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



278

279

280

284

286

290

292

295

297

298

299

000 "Mpocpn"

000 "Mpocpn"

000 "Mpocpn"

000 "Mpocn"

000 "Mpogn”

000 "Mpodn"

000 "Mpodcu"

000 "Mpodn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocn"

000 "Mpocpn"

03.12.2020

04.12.2020

04.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

24.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

29.12.2020

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

OOM, oleHKa HegBNXNMOCTHU

aBTOMObOWIb, OLIEHKA
OBV>KMMOro nMyLLecTBa

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

aBTOMObOWIb, OLlEHKA
OBVMXMMOIro nmyulecTtBa

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

HeXunnoe nomMmeuieHue,
OoUEeHKa HeaABUNXNMOCTHK

HeXunnoe rnomMmeuieHue,
OoUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



