Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Писклина Лидия Михайловна  003085  21.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						221	ООО "Профи"	02.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
222	ООО "Профи"	02.10.2020	таунхаус, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
223	ООО "Профи"	06.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
224	ООО "Профи"	06.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
226	ООО "Профи"	09.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
227	ООО "Профи"	09.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
229	ООО "Профи"	14.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
230	ООО "Профи"	14.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
231	ООО "Профи"	15.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
232	ООО "Профи"	15.10.2020	мотоцикл, оценка движимого имущества	рыночная						

233	ООО "Профи"	15.10.2020	гараж, оценка недвижимости	рыночная
234	ООО "Профи"	15.10.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
235	ООО "Профи"	15.10.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
236	ООО "Профи"	15.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
237	ООО "Профи"	16.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
239	ООО "Профи"	19.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
240	ООО "Профи"	19.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
241	ООО "Профи"	20.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
243	ООО "Профи"	21.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
244	ООО "Профи"	21.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
245	ООО "Профи"	22.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
246	ООО "Профи"	23.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
247	ООО "Профи"	23.10.2020	гараж, оценка недвижимости	рыночная
248	ООО "Профи"	23.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
249	ООО "Профи"	28.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
251	ООО "Профи"	29.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

252	ООО "Профи"	30.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
253	ООО "Профи"	02.11.2020	гараж, оценка недвижимости	рыночная
254	ООО "Профи"	02.11.2020	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
255	ООО "Профи"	05.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
256	ООО "Профи"	06.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
258	ООО "Профи"	06.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
259	ООО "Профи"	09.11.2020	гараж, оценка недвижимости	рыночная
260	ООО "Профи"	10.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
262	ООО "Профи"	11.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
263	ООО "Профи"	12.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
264	ООО "Профи"	13.11.2020	гараж, оценка недвижимости	рыночная
269	ООО "Профи"	23.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
271	ООО "Профи"	26.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
275	ООО "Профи"	30.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
276	ООО "Профи"	30.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
277	ООО "Профи"	01.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

278	ООО "Профи"	03.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
279	ООО "Профи"	04.12.2020	дом, оценка недвижимости	рыночная
280	ООО "Профи"	04.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
284	ООО "Профи"	08.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
286	ООО "Профи"	08.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
290	ООО "Профи"	15.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
292	ООО "Профи"	15.12.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
295	ООО "Профи"	24.12.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
297	ООО "Профи"	28.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
298	ООО "Профи"	29.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
299	ООО "Профи"	29.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная